证券代码：002118     证券简称：紫鑫药业     公告编号：2018-057

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于全资子公司获得《食品生产许可证》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，公司全资子公司吉林紫鑫初元药业有限公司（以下简称：初元药业）

新增食品产品“红参片、生晒参片、大力参片”（类别：其他食品；编号 3101）

获得吉林省食品药品监督管理局颁发的《食品生产许可证》，详细信息如下:

企业名称：吉林紫鑫初元药业有限公司

地    址：吉林省延边朝鲜族自治州新兴工业集中区

证书编号：SC11322240117722

食品类别：糖果制品；水果制品；茶叶及相关制品；饮料；其他食品***

有效期至：2021 年 7 月 28 日

初元药业作为公司人参产业布局的重要子公司，承担着公司人参深加工产品

特别是食品方面业务，本次初元药业《食品生产许可证》增加“红参片、生晒参

片、大力参片”，标志着“红参片、生晒参片、大力参片”相关产品可以以食品

进行生产、销售状态，有效的进一步优化了公司人参产品结构，公司将按照相关

经营安排陆续投产。

请投资者注意投资风险。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司

                                           董事会

2018 年 10 月 18 日

	近日，公司全资子公司吉林紫鑫初元药业有限公司（以下简称：初元药业）新增食品产品“红参片、生晒参片、大力参片”（类别：其他食品；编号3101）获得吉林省食品药品监督管理局颁发的《食品生产许可证》，详细信息如下:
	企业名称：吉林紫鑫初元药业有限公司
	地    址：吉林省延边朝鲜族自治州新兴工业集中区
	证书编号：SC11322240117722
	食品类别：糖果制品；水果制品；茶叶及相关制品；饮料；其他食品***
	有效期至：2021年7月28日
	初元药业作为公司人参产业布局的重要子公司，承担着公司人参深加工产品特别是食品方面业务，本次初元药业《食品生产许可证》增加“红参片、生晒参片、大力参片”，标志着“红参片、生晒参片、大力参片”相关产品可以以食品进行生产、销售状态，有效的进一步优化了公司人参产品结构，公司将按照相关经营安排陆续投产。
	请投资者注意投资风险。
	特此公告。
	吉林紫鑫药业股份有限公司
	董事会
	2018年10月18日